



کشتار مردم بیگناه عراق،

جلوه ای از جنایات امپریالیسم!

کشتار وحشیانه توده های تحت ستم عراق توسط نیروهای اشغالگر امریکایی - انگلیسی، زیر نام عملیات "آزادی عراق" با شدت تمام ادامه دارد. ظرف روزهای اخیر و در جریان حملات سبعانه هوایی و زمینی، هزاران تن بمب و موشک های هدایت شونده و راکت و گلوله بر سر توده های گرسنه و تحت ستم در شهرها و روستاهای عراق فروریخته که در جریان آن صدها تن از افراد غیرنظامی کشته و مجروح شده و خانه و کاشانه بسیاری از مردم زحمتکش بر سر آنها خراب شده است. قاتلین و مزدوران امپریالیسم، شب مرگ و نیستی را بر فراز تمامی شهرها و روستاهای عراق به حرکت در آورده اند. به گزارش خبرگزاریهای بین المللی تنها در ظرف سه روز گذشته در نتیجه دو حمله جداگانه به بازار در شهر بغداد، حداقل ۷۰ تن از مردم بیگناه و منجمله کودکان و زنان تکه تکه شده و یا اجساد غرق در خون آنها در زیر آوار مدفون گشته است. در این حملات صدها تن دیگر زخمی شده اند.

برغم این جنایات آشکار، امپریالیست ها ردیلا نه ادعا می کنند که حملات مخوف آنها، نابودی "هدفهای نظامی" و "استراتژیک" دولت عراق و نه هدفهای غیرنظامی را دنبال می کند. این ادعاهای فریبکارانه در حالی عنوان می گردند که اخبار هولناک و صحنه های تکان دهنده ویرانی های ناشی از حملات ۲۴ ساعته اشغالگران امریکایی - انگلیسی به مناطق مسکونی و غیرنظامی، به طور بی وقفه در برابر انتظار نگران مردم در سراسر جهان به نمایش در می آید.

کشتار مردم عراق در جریان بمبارانها و موشک بارانهای مخوف و ویرانگر، جلوه بارزی از ماهیت ارتجاعی جنگ کنونی و اهداف ضدخلفی سازماندهندگان آن یعنی امپریالیسم امریکا و سایر همدستان جنایتکارش را آشکار می سازد. این جنایات نشان می دهند که حمله برای اشغال عراق، به منظور "آزادی" مردم از دست حکومت جلاذ عراق و یا برای نیل به "دمکراسی" و یا جلوگیری از "خونریزی" و "برقراری صلح" و "آرامش" برای خلفهای منطقه نبوده و نیست. جنگ کنونی جنگی به غایت ضدخلفی و غارتگرانه بوده و مشاهده دستان تا مرفق به خون آغشته سازماندهندگان آن نشان می دهد که تحقق اهداف جهانخوارانه امپریالیست ها جز با کشتار مردم بیگناه و ویران کردن حیات و هستی کارگران و خلفهای تحت ستم و منجمله مردم رنجدیده عراق امکان پذیر نیست.

به اعتبار حقیقت فوق است که تمامی نیروهای مترقی و آزادیخواه باید با هر آنچه که در توان دارند جنایات متجاوزین در جنگ کنونی را افشا کرده و قصابی مردم عراق توسط نیروهای امریکایی - انگلیسی را محکوم کنند.

مرگ بر جنگ های امپریالیستی!
ننگ و نفرت بر امپریالیست های جنگ افروز!

با ایمان به پیروزی راهمان
چریکهای فدایی خلق ایران
۲۹ مارچ ۲۰۰۳ - ۹ فروردین ۱۳۸۲